Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP PORDENONE 2023 (2301042A)
Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

Torneo CP PORDENONE 2023 2301042A
Luogo Pordenone [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 21-01-2023 - 29-01-2023
Turni 6
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MARINELLO Dario -
Partecipanti 21
Sito Internet
) Scian Nicola 11
9 Bozza Gabriele 11 1 9 Pillon Giovanni 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EEERERENEINEFE
[taliana ' ' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

(2301042A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1IN Scian N col a .01 TA 19.0'20.514. 015. 7:1903 1664 1938 6 1983

.01 TA 17.5'20.0112. 515. 2:1852 1485 1859
.51TA 16.5'18.0111.513. 011780 1600 1793
.01 TA 16.0'16.0111. 0r11. 7: 1403 1476 1837
.51TA 19.021.514.011. 7:1579 1529 1687
.51TA 18.0119.513.0'8.50 1426 1535 1793
.51TA 13.5'13.510.05.25 1710 1260 1501
.01 TA 20.5'20.515.56.00 1620 1587 1636
.01 TA 16.5'16.512. 0'5. 00 1334 1434 1483

1958
1951
1985
1955
1952
1963
1959
1972

Bozza Gabriele
Pillon G ovanni

Mo Luca

Barlotti Gabriele
Li candro M chel e

Ti ssino Tizi ano
Zucchetto Pierpaol o
De Luca Stefano

© 0N A WNERE T
2R AN R
o w @
N W e
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OFRP OFRPPFPPFPNRPPFPOOMNMDMNMNOERPRPEPLWMNMNEDMNDNDN
ONWEDNANWWWENMNNWDNMDNE O, OO
ONEFEF RFPNWONWWEDNDWWWNWWWWWW
O OO R PFPFPFPPFPMNMOMNMOPRPRPRPORPEMNMMNMNENDN
OO0 0O 00O FRPPFPOPFPOOFPMNMNOORFRPREFRPPEFPONLPR
ONPFPOPFRPPFPOMNMOPFRPOMNMONMDMNEPERLORL,OO
O FRP NDMNDNWWNWDNDNWNDDNWWWNWWW
O OO0 0O O0OO0ODO0OO0DO0OOFRPNOEFRPNMNNEPREPNWNDN
OFrRPOFRPPFPOPFPPFPOOOFRPROORFRPONELPRLOLPR
OO NRFPFPWONPFPWMNMRPEPONERELOPRPLOOOOO
OO P O0OO0OO0OO0ORFRPROWOOR, P PFPOOOOOOo
D WNWNORF OOONOOOOOORr OOoOo

3N

IN

IN

NC
10 9 3N Ti ssi no Vanni .0ITA 16.0117.511. 005. 75 1586 1377 1578 1964
11 5 2N Predan Luca .0ITA 9.509.50 6.00 6.00 1757 1402 1746 2003
12 19 NC Perin Lorenzo .0ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1348 684 1966
13 18 NC Masuzzo Ivan Dario 2.51TA 15.0'16.5/10.5 4.50 999 1378 1261 1970
14 16 NC Predan Di no .51 TA 14.514.510.5 3.00 1299 1574 1546 1970
15 14 NC Suru Daniel Alexand2.01TA 15.515.510.5 5.50 1403 1663 1592 1996
16 6 IN Trotta Riccardo .51 TA 18.520.0113.52.75 1731 1473 1481 1982
17 21 NC Trentin Stefano .51TA 15.0115.0110.04.25 999 1546 1395 2002
18 3 NC Mel e Nicol a .51 TA 8.00 8.00 4.50 3.75 1822 1376 1376 1959
19 17 NC Mari no Davi de .0ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 999 1538 804 2004
20 20 NC Sovan Vasil e .5ITA 8.50 8.505.50 1.25 999 1543 1143 1961
21 11 NC Bye .0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1516 0 0 1963

FSI - CP PORDENONE 2023 (2301042A) - Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023 - Pag. 2/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EEERERENEINEFE
[taliana ' ' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

(2301042A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

10 2N Barlotti Gabriele |ITA CAM SA 1579 1529 1687 1955 M 828017 118117
2 CM Bozza Gabriele ITA VEN VE 1852 1485 1859 1958 M 834378 105875
11 NC Bye ITA TOS LI 1516 0 0 1963 M

15 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1334 1434 1483 1972 M 896454 151418
12 3N Li candro M chel e ITA FRI PN 1426 1535 1793 1952 M 860859 102016
17 NC Mari no Davi de ITA FRI PN 999 1538 804 2004 M 199826
18 NC Masuzzo lvan Dario ITA SIC EN 999 1378 1261 1970 M 28534581 188265
3 NC Mel e Nicol a ITA FRI PN 1822 1376 1376 1959 M 65300290: 196204
13 3N M o Luca ITA FRI PN 1403 1476 1837 1985 M 2801510 154593
19 NC Perin Lorenzo I TA FRI PN 999 1348 684 1966 M 193103
4 IN Pi Il on G ovanni ITA FRI PN 1780 1600 1793 1951 M 849545 141005
16 NC Predan Di no ITA FRI UD 1299 1574 1546 1970 M 2888110 178741
5 2N Predan Luca ITA FRI UD 1757 1402 1746 2003 M 2847812 170133
1 1N Scian Nicol a ITA FRI PN 1903 1664 1938 1983 M 849553 123793
20 NC Sovan Vasil e ITA FRI PN 999 1543 1143 1961 M 28579712 197897
14 NC Suru Daniel Alexand | TA FRI PN 1403 1663 1592 1996 M 28517849 180567
7 1N Ti ssino Tiziano ITA FRI PN 1710 1260 1501 1963 M 2800913 153392
9 3N Ti ssi no Vanni ITA FRI PN 1586 1377 1578 1964 M 2894462 178280
21 NC Trentin Stefano ITA FRI PN 999 1546 1395 2002 M 199704
6 IN Trotta Riccardo ITA FRI PN 1731 1473 1481 1982 M 2806083 148542
8 1N Zucchetto Pierpaolol TA FRI PN 1620 1587 1636 1959 M 2801529 112332
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ! ]!J Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

v |
Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
1 1 1IN Scian Nicola 50ITA|12 N1 |6 B1]10 N1 |8 B1]|]2 NA|4 BA|O
2 2 CM Bozza Gabriele 50ITA| 13 B A|14 B 1|21 N1|]9 N1 |1 BA|8 N1]|O
18 3 NC Mele Nicola 1.51TA| 14 NO |16 B 1 |12 N A | O ol]o 010 0]-1
3 4 1IN Pillon G ovanni 451TA| 15 B 1|9 N1 |8 BO|6 N1[]12 B1 |1 NA]JO
11 5 2N Predan Luca 3.01TA| 16 N1 |0 0]o0 0]2L B1 |10 NO |6 B1]O
16 6 1IN Trotta Riccardo 1.51TA| 17 B1 |1 NO |14 BA |4 BO |18 NO |5 NO O
7 7 1IN Tissino Tiziano 3.51TA| 18 N A |10 BO |20 N1 |12 BO |O 1116 N1 ]|-1
8 8 1IN Zucchetto Pierpaol o 3.0ITA| 19 B 1|0 1|14 N1|]1 NOJ|13 BO |2 BO |1
10 9 3N Tissino Vanni 3.0ITA|20 N1 |4 BO|17 N1 |2 BO |16 B A| 15 N A |0
5 10 2N Barlotti Gabriele 3.51TA| 21 BA |7 N1|]1 BO |14 NA|5 B1 |13 NA]|O
21 11 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o1]o0 010 010
6 12 3N Licandro Mchele 35ITA|1 BO |19 N1 |3 BA|7 N1|4 NO|18 B1 |0
4 13 3N Mo Luca 40I1TA| 2 NAJ|O 0|15 B1 |18 B1 |8 N1 |10 B At|1
15 14 NC Suru Daniel Alexandru 2.01TA|3 B 1|2 NO |6 NAJ|I10 Al 15 NO | O 0] -1
9 15 NC De Luca Stefano 3.0ITA|4 NO |20 BA|13 NO |O 1114 B1]|9 BA|1
14 16 NC Predan Dino 251TA|5 BO |3 NO/|O 1117 B1]|9 NA|7 BO |1
19 17 NC Marino Davide 1.OITA| 6 NO | O 119 BO|16 NO|O 010 0-1
13 18 NC Masuzzo Ivan Dario 25I1TA|7 BA|2L NO |19 B1 |13 NO |6 B 1|12 NO |O
12 19 NC Perin Lorenzo 3.0ITA|8 NO |12 BO |18 NO |O 110 110 1] -1
20 20 NC Sovan Vasile 0.51TA| 9 BO |15 NA|7 BO|O 0o1]o0 010 01
17 21 NC Trentin Stefano 1.51TA| 10 N A |18 B1 |2 BO |5 NOJO 0]0 0]O0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301042A)

Scacchistica EEEERENEINEZE
Italiana ' ' Pordenone - 21-01-202

05-05-2024

3 - 29-01-2023

Variazioni Elo FIDE

-

0 o © N

6266228

IN

2N
IN

IN
3N
IN
IN

G ocatore Fed
Barlotti Gabriele |ITA
Bozza Gabriele I TA
Bye I TA
De Luca Stefano I TA
Li candro M chel e I TA
Mel e Nicol a I TA
Mo Luca I TA
Pillon G ovanni I TA
Predan Di no I TA
Predan Luca I TA
Scian Nicola I TA
Suru Dani el Al exand | TA
Ti ssino Tiziano I TA
Ti ssi no Vanni I TA
Trotta Riccardo I TA

Zucchetto Pierpaolol TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1579 5 3.00 2.18 0.82
1852 5 4.00 3.88 0.12
1516 0 0. 00 0
1334 4 1.50 1.07 0.43
1426 4 1.50 0.43 1.07
1822 3 1.50 2.76 -1. 26
1403 4 3.00 1.17 1.83
1780 6 4.50 4.17 0.33
1299 4 0.500.400.1
1757 3 2.00 2.19 -0.19
1903 6 5.00 4.60 0.4
1403 5 2.00 1.16 0. 84
1710 3 1.00 2.44 -1.44
1586 4 1.00 2.08 -1.08
1731 4 0.50 2.03 -1.53
1620 4 1.00 1.44 -0.44

Med
Avv.
1529
1485

1434
1535
1376
1476
1600
1574
1402
1664
1663
1260
1377
1473
1587

Per f
1687
1859

1483
1793
1376
1837
1793
1546
1746
1938
1592
1501
1578
1481
1636

Anno

Nasc

1955
1958
1963
1972
1952
1959
1985
1951
1970
2003
1983
1996
1963
1964
1982
1959

TzTzTETETETETEETETZETZETZETZTZ

1D

FI DE
828017
834378

896454
860859
65300290:
2801510
849545
2888110
2847812
849553
28517849
2800913
2894462
2806083
2801529
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1D
FSI
118117
105875

151418
102016
196204
154593
141005
178741
170133
123793
180567
153392
178280
148542
112332



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)

Italiana ! J. Pordenone - 21-01-202

05-05-2024

3 -29-01-2023

Variazioni Elo Italia

17
18
19
20
21

666668

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var
Mari no Davi de ITA 999 0 0.000.30-0.3 -9
Masuzzo lvan Dario ITA 999 2 1.001.301.2 36
Perin Lorenzo ITA 999 1 0.000.70-0.7 -21
Sovan Vasil e ITA 999 0 0.000.300.2 6
Trentin Stefano ITA 999 1 1.000.700.8 24

FSI - CP PORDENONE 2023 (2301042A) - Pordenone - 21-01-2023 -

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI

1538 804 2004 M 199826
1378 1261 1970 M 188265
1348 684 1966 M 193103
1543 1143 1961 M 197897
1546 1395 2002 M 199704
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' l Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 3N Licandro Mchele ITA 1426 | 1 1IN Scian Nicola ITA 1903 0 - 1

2 2 CM Bozza Gabriele ITA 1852 | 13 3N Mo Luca ITA 1403 A - A
3 14 NC Suru Daniel Al exandr ITA 1403 | 3 NC Mele N cola ITA 1822 1 - 0

4 4 IN Pillon G ovanni ITA 1780 | 15 NC De Luca Stefano ITA 1334 1 - 0

5 16 NC Predan Dino ITA 1299 | 5 2N  Predan Luca ITA 1757 0 - 1

6 6 IN Trotta Riccardo ITA 1731 | 17 NC Marino Davide I TA 999 1-0

7 18 NC Masuzzo |van Dario I TA 999 | 7 IN Tissino Tiziano ITA 1710 Apn- A
8 8 IN Zucchetto Pierpaol o ITA 1620 | 19 NC Perin Lorenzo ITA 999 1 -0

9 20 NC Sovan Vasile I TA 999 | 9 3N Tissino Vanni ITA 1586 0 - 1
10 10 2N Barlotti Gabriele ITA 1579 | 21 NC Trentin Stefano ITA 999 Ap- A
11 11 NC Bye I TA 1516 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' l Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Scian Nicola 1 ITA 1903 | 6 IN Trotta Riccardo 1 ITA 1731 1 - O

2 9 3N Tissino Vanni 1 ITA 1586 | 4 IN Pillon G ovanni 1 ITA 1780 0 - 1

3 2 CM Bozza Gabriele 0.5 ITA 1852 | 14 NC Suru Daniel Al exandr 1 ITA 1403 1 - O

4 7 IN Tissino Tiziano 0.5 ITA 1710 | 10 2N Barlotti Gabriele 0.5 ITA 1579 0 - 1

5 21 NC Trentin Stefano 0.5 ITA 999 | 18 NC Masuzzo lvan Dario 0.5 ITA 999 1 - 0

6 3 NC Mele Nicola 0 ITA 1822 | 16 NC Predan Dino 0 ITA 1299 1 - 0

7 19 NC Perin Lorenzo 0 I TA 999 | 12 3N Licandro Mchele 0 ITA 1426 0 - 1

8 15 NC De Luca Stefano 0 ITA 1334 | 20 NC Sovan Vasile 0 ITA 999 Aw- A
9 5 2N Predan Luca 1 ITA 1757 | 0 - F
10 8 IN Zucchetto Pierpaolo 1 I TA 1620 | 1 - F
11 13 3N Mo Luca 0.5 ITA 1403 | 0 - F
12 11 NC Bye 0 | TA 1516 | 0 - F
13 17 NC Marino Davide 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChIS'Uca CP PORDENONE 2023
Italiana ' l

05-05-2024

4

(2301042A)
Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Low\lmm.bwml—\g;

[
N R O

n

5525288258228

10
21
12

17
20
13
18

11
16

Bi anco

Pillon G ovann
Barlotti Gabriele
Trentin Stefano
Li candro M chel e
Trotta Riccardo
Mari no Davi de
Sovan Vasil e
Mo Luca
Masuzzo |van Dario
Predan Luca
Bye
Predan Di no
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a1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1780
1579
999
1426
1731
999
999
1403
999
1757
1516
1299

Cat
IN

66z2662%2

Ner o Pun

Zucchetto Pierpaolo 2
Scian Nicol a

Bozza Gabriele

Mel e Nicol a

Suru Dani el Al exandr
Ti ssi no Vanni

Ti ssino Tiziano

De Luca Stefano
Perin Lorenzo

CoOOoORrRRBRERN

[¢)]

a1 o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1620
1903
1852
1822
1403
1586
1710
1334
999

Risultato
0-1
0-1
0-1
Ao - A
A - A
0-1
0-1
1-0
1-0
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' l Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Scian Nicola 3 ITA 1903 | 8 1IN Zucchetto Pierpaolo 3 ITA 1620 1 - O

2 9 3N Tissino Vanni 2 ITA 1586 | 2 CM Bozza CGabriele 2.5 ITA 1852 0 - 1

3 6 IN Trotta Riccardo 1.5 ITA 1731 | 4 IN Pillon G ovanni 2 ITA 1780 0 - 1

4 7 IN Tissino Tiziano 1.5 ITA 1710 | 12 3N Licandro Mchele 1.5 ITA 1426 0 - 1

5 14 NC Suru Daniel Alexandr 1.5 ITA 1403 | 10 2N Barlotti Gabriele 1.5 ITA 1579 Ax- A
6 13 3N Mo Luca 1.5 ITA 1403 | 18 NC Masuzzo lvan Dario 1.5 [|TA 999 1-0

7 5 2N Predan Luca 1 ITA 1757 | 21 NC Trentin Stefano 1.5 ITA 999 1-0

8 16 NC Predan Dino 1 ITA 1299 | 17 NC Marino Davide 1 ITA 999 1 -0

9 3 NC Mele Nicola 1.5 ITA 1822 | 0 - F
10 15 NC De Luca Stefano 0.5 ITA 1334 | 1 - F
11 20 NC Sovan Vasile 0.5 ITA 999 | 0 - F
12 11 NC Bye 0 | TA 1516 | 0 - F
13 19 NC Perin Lorenzo 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EEERERENEINEFE
[taliana ' ' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

(2301042A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Bozza Gabriele 3.5 ITA 1852 | 1 IN Scian Nicola 4 ITA 1903 Ap- A
2 4 IN Pillon G ovanni 3 ITA 1780 | 12 3N Licandro Mchele 2.5 ITA 1426 1 - O

3 8 IN  Zucchetto Pierpaolo 3 ITA 1620 | 13 3N Mo Luca 2.5 ITA 1403 0 - 1

4 10 2N Barlotti Gabriele 2 ITA 1579 | 5 2N  Predan Luca 2 ITA 1757 1 - 0

5 9 3N Tissino Vanni 2 ITA 1586 | 16 NC Predan Dino 2 ITA 1299 Ap- A
6 15 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1334 | 14 NC Suru Daniel Al exandr 2 ITA 1403 1 - O

7 18 NC Masuzzo lvan Dario 1.5 ITA 999 | 6 IN Trotta Riccardo 1.5 ITA 1731 1 - O

8 3 NC Mele Ncola 1.5 ITA 1822 | 0 - F
9 7 IN Tissino Tiziano 1.5 ITA 1710 | 1 - F
10 21 NC Trentin Stefano 1.5 I TA 999 | 0 - F
11 17 NC Marino Davide 1 I TA 999 | 0 - F
12 19 NC Perin Lorenzo 1 I TA 999 | 1 - F
13 20 NC Sovan Vasile 0.5 ITA 999 | 0 - F
14 11 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EEERERENEINEFE
[taliana ' ' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

(2301042A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Scian Nicola 4.5 ITA 1903 | 4 AN Pillon G ovanni 4 ITA 1780 A% - A
2 8 IN  Zucchetto Pierpaolo 3 ITA 1620 | 2 CM Bozza CGabriele 4 ITA 1852 0 - 1

3 13 3N Mo Luca 3.5 ITA 1403 | 10 2N Barlotti Gabriele 3 ITA 1579 Apn- A
4 16 NC Predan Dino 2.5 ITA 1299 | 7 IN Tissino Tiziano 2.5 ITA 1710 0 - 1

5 15 NC De Luca Stefano 2.5 ITA 1334 | 9 3N Tissino Vanni 2.5 ITA 1586 Aw- A
6 12 3N Licandro M chele 2.5 ITA 1426 | 18 NC Masuzzo lvan Dario 2.5 |ITA 999 1-0

7 5 2N Predan Luca 2 ITA 1757 | 6 IN Trotta Riccardo 1.5 ITA 1731 1 - O

8 14 NC Suru Daniel Alexandr 2 I TA 1403 | 0 - F
9 19 NC Perin Lorenzo 2 I TA 999 | 1 - F
10 3 NC Mele N cola 1.5 ITA 1822 | 0 - F
11 21 NC Trentin Stefano 1.5 ITA 999 | 0 - F
12 17 NC Marino Davide 1 I TA 999 | 0 - F
13 20 NC Sovan Vasile 0.5 ITA 999 | 0 - F
14 11 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' J' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

IN I TA El o FI DE: 1903 Perf: 1938 Media: 1664.67 WW: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 3N Licandro Mchele I TA 1426 477 0.92 1 1 1

2 B 6 IN Trotta Riccardo I TA 1731 172 0.73 1 2 2

3 N 10 2N Barlotti Gabriele I TA 1579 324 0.87 1 3 3

4 B 8 1IN Zucchetto Pierpaol o ITA 1620 283 0.84 1 4 4

5 N 2 CM Bozza Gabriele I TA 1852 51 0.57 Ay 4 4

6 B 4 IN Pillon G ovanni ITA 1780 123 0.67 Ay 4 4
4.6 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1859 Media: 1485.67 WW: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 3N Mo Luca | TA 1403 449 0.92 Ay 0 0

2 B 14 NC Suru Daniel Al exandru I TA 1403 449 0.92 1 1 1

3 N 21 NC Trentin Stefano I TA 999 1 1 2

4 N9 3N Tissino Vanni I TA 1586 266 0.82 1 2 3

5B1 IN Scian Nicola I TA 1903 -51 0.43 Ay 2 3

6 N 8 IN  Zucchetto Pierpaol o I TA 1620 232 0.79 1 3 4
3.88 3 4

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1376 Media: 1376.00 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Suru Daniel Alexandru I TA 1403 419 0.92 0 0 0
2 B 16 NC Predan D no I TA 1299 523 0.92 1 1 1
3 N 12 3N Licandro Mchele I TA 1426 396 0.92 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
2.76 1 1

IN I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1793 Media: 1600.00 WW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 15 NC De Luca Stefano I TA 1334 446 0.92 1 1 1

2 N9 3N  Tissino Vanni | TA 1586 194 0.75 1 2 2

3 B8 1IN  Zucchetto Pierpaol o I TA 1620 160 0.71 O 2 2

4 N 6 IN Trotta Riccardo ITA 1731 49 0.57 1 3 3

5 B 12 3N Licandro Mchel e I TA 1426 354 0.89 1 4 4

6 N1 IN Scian Nicola I TA 1903 -1230.33 Ay 4 4
4,17 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' J' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

2N I TA El o FIDE: 1757 Perf: 1746 Media: 1402.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Predan Di no I TA 1299 458 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 21 NC Trentin Stefano I TA 999 1 1 2
5 N 10 2N Barlotti Gabriele I TA 1579 178 0.73 O 1 2
6 B 6 IN Trotta Riccardo I TA 1731 26 0.54 1 2 3
2.19 2 3

IN I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1481 Media: 1473.50 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Marino Davide I TA 999 1 0 1
2 N1 1IN Scian Nicola I TA 1903 -172 0.27 O 0 1
3 B 14 NC Suru Daniel Al exandru I TA 1403 328 0.87 Ay 0 1
4 B 4 IN Pillon G ovanni I TA 1780 -49 0.43 0 0 1
5 N 18 NC Masuzzo lvan Dario I TA 999 0 0 1
6 N5 2N  Predan Luca I TA 1757 -26 0.46 O 0 1
2.03 0 1

1IN I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1501 Media: 1260.40 WWe: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Masuzzo lvan Dario I TA 999 Ay 0 0
2 B 10 2N Barlotti Gabriele I TA 1579 131 0.68 0 0 0
3 N 20 NC Sovan Vasile I TA 999 1 0 1
4 B 12 3N Licandro Mchele I TA 1426 284 0.84 O 0 1
5 0 1 FO 2
6 N 16 NC Predan D no I TA 1299 411 0.92 1 1 3
2. 44 1 3

IN I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1636 Media: 1587.40 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Perin Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 N 4 IN Pillon G ovanni I TA 1780 -160 0.29 1 1 3
4 N1 IN Scian Nicola I TA 1903 -2830.16 0 1 3
5 B 13 3N Mo Luca I TA 1403 217 0.78 O 1 3
6 B 2 CM Bozza Gabriele | TA 1852 -2320.21 0 1 3
1. 44 1 3

FSI - CP PORDENONE 2023 (2301042A) - Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023 - Pag. 14/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' J' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

3N ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1578 Media: 1377.17 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Sovan Vasile I TA 999 1 0 1
2 B 4 IN Pillon G ovanni I TA 1780 -1940.25 0 0 1
3 N 17 NC Marino Davide I TA 999 1 0 2
4 B 2 CM Bozza Gabriele | TA 1852 -266 0.18 0 0 2
5 B 16 NC Predan D no I TA 1299 287 0.84 Ay 0 2
6 N 15 NC De Luca Stefano I TA 1334 252 0.81 Ay 0 2
2.08 0 2

2N I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1687 Media: 1529.17 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2L NC Trentin Stefano I TA 999 Ay 0 0
2 N7 1IN Tissino Tiziano ITA 1710 -1310.32 1 1 1
3 B 1 1IN Scian Nicola I TA 1903 -3240.13 O© 1 1
4 N 14 NC Suru Daniel Al exandru I TA 1403 176 0.73 Ay 1 1
5 B 5 2N  Predan Luca I TA 1757 -178 0.27 1 2 2
6 N 13 3N Mo Luca I TA 1403 176 0.73 Ay 2 2
2.18 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1426 Perf: 1793 Media: 1535.50 WWwe: 1.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 IN Scian N cola I TA 1903 -477 0.08 O 0 0

2 N 19 NC Perin Lorenzo I TA 999 1 0 1

3 B3 NC Mele Nicola | TA 1822 -396 0.08 Ay 0 1

4 N 7 IN Tissino Tiziano ITA 1710 -2840.16 1 1 2

5 N 4 IN Pillon G ovanni I TA 1780 -3540.11 O 1 2

6 B 18 NC Masuzzo lvan Dario I TA 999 1 1 3
0.43 1 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica EEERERENEINEFE
[taliana 'J' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

(2301042A)

3N ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1837 Media: 1476.80 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 CM Bozza Gabriele I TA 1852 -449 0.08 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 15 NC De Luca Stefano I TA 1334 69 0.6 1 1 1
4 B 18 NC Masuzzo lvan Dario I TA 999 1 1 2
5 N 8 IN  Zucchetto Pierpaol o I TA 1620 -2170.22 1 2 3
6 B 10 2N Barlotti Gabriele I TA 1579 -176 0.27 Ay 2 3
1.17 2 3

NC I TA El o FI DE: 1403 Perf: 1592 Media: 1663.60 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Mele Nicola I TA 1822 -419 0.08 1 1 1
2 N 2 CM Bozza Gabriele I TA 1852 -449 0.08 O 1 1
3 N6 IN Trotta Riccardo I TA 1731 -328 0.13 Ay 1 1
4 B 10 2N Barlotti Gabriele I TA 1579 -176 0.27 Ay 1 1
5 N 15 NC De Luca Stefano I TA 1334 69 0.6 0 1 1
6 0 0 F 1 1
1.16 1 1

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1483 Media: 1434.20 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Pillon G ovanni ITA 1780 -446 0.08 0 0 0
2 B 20 NC Sovan Vasile I TA 999 Ay 0 0
3 N 13 3N Mo Luca I TA 1403 -69 0.4 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 14 NC Suru Daniel Alexandru I TA 1403 -69 0.4 1 1 2
6 B9 3N Tissino Vanni | TA 1586 -252 0.19 Ay 1 2
1.07 1 2
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NC |ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1546 Media: 1574.80 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Predan Luca I TA 1757 -458 0.08 O 0 0
2 N3 NC Mele Nicola | TA 1822 -5230.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 17 NC WMarino Davide I TA 999 1 0 2
5 N9 3N Tissino Vanni I TA 1586 -2870.16 Ay 0 2
6 B 7 IN Tissino Tiziano I TA 1710 -411 0.08 0 0 2
0.4 0 2



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' J' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 804 Medi a: 1538. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 IN Trotta Riccardo ITA 1731 -7320.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B9 3N Tissino Vanni | TA 1586 -587 0.08 0 0 1
4 N 16 NC Predan D no I TA 1299 -3000.15 0 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 0O FO 1
0.31 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1261 Media: 1378. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Tissino Tiziano ITA 1710 -7110.08 Ay 0 0
2 N 21 NC Trentin Stefano I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 19 NC Perin Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 13 3N Mo Luca I TA 1403 -404 0.08 O 1 1
5 B 6 IN Trotta Riccardo ITA 1731 -7320.08 1 2 2
6 N 12 3N Licandro Mchele I TA 1426 -427 0.08 0 2 2
1.32 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 684 Medi a: 1348. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN  Zucchetto Pierpaol o I TA 1620 -6210.08 0 0 0
2 B 12 3N Licandro Mchele I TA 1426 -427 0.08 0 0 0
3 N 18 NC Masuzzo lvan Dario I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 1 FO 2
6 0 1 FO 3
0. 66 0 3

NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1143 Media: 1543. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 3N Tissino Vanni I TA 1586 -5870.08 0 0 0
2 N 15 NC De Luca Stefano I TA 1334 -3350.12 Ay 0 0
3 B7 IN Tissino Tiziano I TA 1710 -7110.08 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
0.28 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' J' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1395 Media: 1546. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Barlotti Gabriele I TA 1579 -580 0.08 Ay 0 0
2 B 18 NC Masuzzo lvan Dario I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B2 CM Bozza Gabriele I TA 1852 -8530.08 0 1 1
4 N5 2N  Predan Luca I TA 1757 -758 0.08 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI C o DORDENONE 2023 (2301042A)
Italiana ' J' Pordenone - 21-01-2023 - 29-01-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
17 NC Mari no Davi de ITA 3 0.0 1538 738 999 2004 M 199826
18 NC Masuzzo lvan Dario ITA 4 1.5 1567 1480 999 1970 M 188265
20 NC Sovan Vasil e ITA 3 0.5 1543 1270 999 1961 M 197897
21 NC Trentin Stefano ITA 3 0.5 1729 1456 999 2002 M 199704
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